
  

  

東京本社・芝大門ロジスティクス 移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度 弊社では下記のとおり事務所を移転することとなりました。 

これを機に社員一同 より一層の精進に努め皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じま

す。 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和７年 1 月吉日 

クーパー・インダストリーズ・ジャパン株式会社 

代表取締役 管 曉波 

 

 

記 

 

【東京本社・ロジスティクス】  

 

新住所 〒106-0032 東京都港区六本木 6 丁目 7 番 6 号 六本木アネックス 2 階 

電話：03-６４３４-７８９０（代表） 

FAX：03-3746-５０５０ 

業務開始日 2025 年 1 月 20 日 

 

 

 


